
UCHWAŁA NR XXIII/250/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz 
art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, zm.: z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, 
Nr 169 poz. 1420, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140 poz. 
984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, i z 2009 r. Nr 
19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666, Nr 216 poz. 1370 i Nr 
227 poz. 1505) uchwala się, co następuje: 
  
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 74 823 zł 

Dział 020 LEŚNICTWO - 1 705 zł 

 Rozdz. 02001 Gospodarka leśna - 1 705 zł 

  

§ 2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację  
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 1 705 zł 

Dział 756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

- 848 zł 

 

Rozdz. 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

- 848 zł 

  

§ 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

- 848 zł 

 
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

 
- 

 
34 202 zł 

 
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
- 34 132 zł 

 



  
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 34 132 zł 

 
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe - 70 zł 

  
§ 0920 Odsetki pozostałe - 70 zł 

 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
- 31 508 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące 
 
- 24 103 zł 

  
§ 0690 Wpływy z pozostałych opłat - 4 443 zł 

  

§ 0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

- 12 394 zł 

  
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych - 86 zł 

  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - 7 180 zł 

 
 

Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe 
 
- 

 
7 405 zł 

  
§ 0690 Wpływy z różnych opłat - 547 zł 

  

§ 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

- 4 513 zł 

  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 345 zł 

 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

 
- 

 
260 zł 

 
 

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej 
 
- 

 
260 zł 

  
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych - 260 zł 

 
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 
- 

 
6 300 zł 

 
 

Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
 
- 

 
5 000 zł 

  
§ 0830 Wpływy z usług - 5 000 zł 

 
 

Rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
 
- 

 
1 300 zł 

 



  

§ 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

- 1 300 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 35 359 zł 
 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
- 

 
34 zł 

 
 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 
 
- 

 
34 zł 

  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - 34 zł 

 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
- 3 825 zł 

 
 

Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące 
 
- 3 800 zł 

  
§ 0830 Wpływy z usług - 3 800 zł 

 
 

Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe 
 
- 25 zł 

  
§ 0830 Wpływy z usług - 25 zł 

 
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 
- 31 500 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne 
 
- 31 500 zł 

  

§ 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

- 6 800 zł 

  
§ 0830 Wpływy z usług - 24 700 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 13 929 zł 
 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
- 

 
2 777 zł 

 
 

Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne 
 
- 

 
2 777 zł 

  
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - 2 777 zł 

 
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 
- 11 152 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne 
 
- 11 152 zł 

  
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń - 554 zł 

 



  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 030 zł 

  
§ 4220 Zakup środków żywności - 5 500 zł 

  
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji - 68 zł 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 19 261 zł 

Dział 020 LEŚNICTWO - 1 705 zł 

 Rozdz. 02001 Gospodarka leśna - 1 705 zł 

  
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych - 1 705 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 814 zł 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 814 zł 

  
§ 4270 Zakup usług remontowych - 814 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 7 405 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 7 405 zł 

  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 405 zł 

  
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek - 630 zł 

  
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 1 870 zł 

  
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji - 500 zł 

 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

 
- 

 
260 zł 

 
 

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej 
 
- 

 
260 zł 

  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 260 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 9 077 zł 

 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 7 777 zł 

  
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - 2 777 zł 

  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000 zł 

 



 Rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 1 300 zł 

  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 300 zł 

 
§ 5. Zmienia się załącznik Nr 12 do uchwały nr XVI/163/2008 Rady Powiatu w 

Choszcznie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
choszczeńskiego na rok 2009, otrzymuje brzmienie, jak w za łączeniu uchwały. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

inż. Stanisław Dycha 
 

 


